了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
康迈微波导器件产品手册
康迈微开放了一系列波导类器件，频率覆盖 1000-50000MHz。已开发了：波同转接器、
波导耦合器、波导功分器、径向合成器、波导衰减器、波导魔 T、波导大功率负载等，部分
产品现货供应，比如波同转换、波导负载等，明码标价，性价比高，具体的数量及价格登陆
电子宝商城 www.dianzibuy.com 查询和订购，线上下单有折扣，支持微信支付和对公转账，
含税 13%，当天发货，非现货 3-6 周发货。
登陆电子宝的方式：

D8-S260-1221 21.7-33.0 本导
D8-S320-1225 26.5-40.0 本导
D8-S400-1301 32.9-50.1 本导
4、双脊波导同轴转换
正交结构，同轴接口可以按用户要求定制。
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
插损
(dB)
接头
类型
平均功
率（W
DAWC-3.5-8.2G-SK 3.5-8.2 ≤1.3 ≤0.5 N-K 500
DAWC-4.75-11G-SK 4.75-11 ≤1.3 ≤0.5 N-K 300
DAWC-5-18G-SK 5-18 ≤1.35 ≤0.5 SMA-K 200
DAWC-6.5-18G-SK 6.5-18 ≤1.35 ≤0.5 SMA-K 200
DAWC-7-18.5G-SK 7-18.5 ≤1.35 ≤0.5 SMA-K 100
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
插损
(dB)
接头
类型
平均功
率（W
DAWC-11-26.5G-SK 11-26.5 ≤1.35 ≤0.5 SMA-K 50
DAWC-18-40G-2.92K 18-40 ≤1.35 ≤0.5 2.92-K 50
5、波导微带转换
波导微带转换，正交结构，支持定制，腔体标准为镀银，对于镀涂、微带针、微带法兰
有特殊要求可以来电沟通。
产品型号

D8-BWLBJ70B-1305 5.38-8.17 ≤1.05 2 FDP 烤漆
D8-BWLBJ84B-1306 6.57-9.99 ≤1.05 2 FBP 烤漆
D8-BWLBJ100B-1238 8.20-12.40 ≤1.05 2 FBP 烤漆
D8-BWLBJ120B-1234 9.84-15.0 ≤1.05 2 FBP 烤漆
D8-BWLBJ140B-1230 11.9-18.0 ≤1.05 2 FBP 烤漆
D8-BWLBJ180B-1226 14.5-22.0 ≤1.05 1 FBP 烤漆
D8-BWLBJ220B-1214 17.6-26.7 ≤1.05 1 FBP 烤漆
D8-BWLBJ260B-1218 21.7-33.0 ≤1.05 1 FBP 烤漆
D8-BWLBJ320B-1222 26.5-40.0 ≤1.1 1 FBP 烤漆
D8-BWLBJ400B-1307 32.9-50.1 ≤1.15 0.5 FUGP 烤漆
9、双脊波导匹配负载
产品型号 频率范围(GHz) 驻波比
平均功
率(w）
法兰
DR8-5-3.5-8.2G-1458 3.5-8.2 ≤1.15 5 FP
DR8-2-4.75-11G-1464 4.75-11 ≤1.15 2 FP
DR8-2-5-18G-1465 5-18 ≤1.15 2 FP
DR8-1-7-18.5G-1466 7-18.5 ≤1.15 1 FP
DR8-1-11-26.5G-1467 11-26.5 ≤1.15 1 FP
DR8-1-18-40G-1468 18-40 ≤1.15 1 FP
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
10、大功率双脊波导干式负载
功率容量可以定制，请来电咨询
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
可定制
平均功率
(W)
本产
品功
率
法兰
DR8-500-3.5-8.2G-1452 3.5-8.2 ≤1.25 20-1000 500 FP
DR8-200-4.75-11G-1453 4.75-11 ≤1.25 20-800 200 FP
DR8-100-5-18G-1454 5-18 ≤1.25 20-600 100 FP
DR8-50-6.5-18G-1517 6.5-18 ≤1.25 20-600 50 FP
DR8-50-7-18.5G-1455 7-18.5 ≤1.25 20-600 50 FP
DR8-30-11-26.5G-1456 11-26.5 ≤1.25 20-500 30 FP
DR8-30-18-40G-1457 18-40 ≤1.25 20-300 30 FP
11、大功率波导干式负载
功率容量可以按要求定制，也可以定制特殊尺寸的负载，请来电咨询
产品型号
频  率范围
(GHz)
驻波比
可以定制
平均功率（W)
本产品
功率
法兰
DR8-50-3.22-4.9G-1438 3.22-4.90 ≤1.25 20-1000 50 FDP
DR8-50-3.94-5.99G-1439 3.94-5.99 ≤1.25 20-1000 50 FDP
DR8-50-4.64-7.05G-1440 4.64-7.05 ≤1.25 20-1000 50 FDP
DR8-50-5.38-8.17G-1441 5.38-8.17 ≤1.25 20-1000 50 FDP
DR8-50-6.57-9.99G-1442 6.57-9.99 ≤1.25 20-1000 50 FBP
DR8-50-8.2-12.4G-1443 8.20-12.40 ≤1.25 20-1000 50 FBP
DR8-50-9.84-15G-1444 9.84-15.0 ≤1.25 20-1000 50 FBP
DR8-50-11.9-18G-1445 11.9-18.0 ≤1.25 20-800 50 FBP
DR8-50-14.5-22G-1446 14.5-22.0 ≤1.25 20-800 50 FBP
DR8-50-17.6-26.7G-1447 17.6-26.7 ≤1.25 20-500 50 FBP
DR8-50-21.7-33G-1448 21.7-33.0 ≤1.25 20-500 50 FBP
DR8-50-26.5-40G-1449 26.5-40.0 ≤1.25 20-500 50 FBP
DR8-50-32.9-50.1G-1450 32.9-50.1 ≤1.3 20-200 50 FUGP
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
12、波导耦合式衰减器
可以按用户要求的尺寸定制。
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
衰减度
(dB)
衰减精度
(dB）
功率(W) 法兰
DA8-35-3.22-4.9G-1328 3.22-4.9 ≤1.20 3 ≤+1.8 5 FDP
DA8-65-3.22-4.9G-1329 3.22-4.9 ≤1.20 6 ≤+1 5 FDP
DA8-105-3.22-4.9G-1330 3.22-4.9 ≤1.20 10 ≤+1 5 FDP
DA8-205-3.22-4.9G-1331 3.22-4.9 ≤1.20 20 ≤+1 5 FDP
DA8-305-3.22-4.9G-1332 3.22-4.9 ≤1.20 30 ≤+1 5 FDP
DA8-405-3.22-4.9G-1333 3.22-4.9 ≤1.20 40 ≤+1 5 FDP
DA8-505-3.22-4.9G-1334 3.22-4.9 ≤1.20 50 ≤+1 5 FDP
DA8-35-4.94-5.99G-1335 3.94-5.99 ≤1.20 3 ≤+1.8 5 FDP
DA8-65-4.94-5.99G-1336 3.94-5.99 ≤1.20 6 ≤+1 5 FDP
DA8-105-4.94-5.99G-1337 3.94-5.99 ≤1.20 10 ≤+1 5 FDP
DA8-205-4.94-5.99G-1338 3.94-5.99 ≤1.20 20 ≤+1 5 FDP
DA8-305-4.94-5.99G-1339 3.94-5.99 ≤1.20 30 ≤+1 5 FDP
DA8-405-4.94-5.99G-1340 3.94-5.99 ≤1.20 40 ≤+1 5 FDP
DA8-505-4.94-5.99G-1341 3.94-5.99 ≤1.20 50 ≤+1 5 FDP
DA8-35-4.64-7.05G-1342 4.64-7.05 ≤1.20 3 ≤+1.8 5 FDP
DA8-65-4.64-7.05G-1343 4.64-7.05 ≤1.20 6 ≤+1 5 FDP
DA8-105-4.64-7.05G-1344 4.64-7.05 ≤1.20 10 ≤+1 5 FDP
DA8-205-4.64-7.05G-1345 4.64-7.05 ≤1.20 20 ≤+1 5 FDP
DA8-305-4.64-7.05G-1346 4.64-7.05 ≤1.20 30 ≤+1 5 FDP
DA8-405-4.64-7.05G-1347 4.64-7.05 ≤1.20 40 ≤+1 5 FDP
DA8-505-4.64-7.05G-1348 4.64-7.05 ≤1.20 50 ≤+1 5 FDP
DA8-35-5.38-8.17G-1349 5.38-8.17 ≤1.20 3 ≤+1 5 FDP
DA8-65-5.38-8.17G-1350 5.38-8.17 ≤1.20 6 ≤+1 5 FDP
DA8-105-5.38-8.17G-1351 5.38-8.17 ≤1.20 10 ≤+1 5 FDP
DA8-205-5.38-8.17G-1352 5.38-8.17 ≤1.20 20 ≤+1 5 FDP
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
衰减度
(dB)
衰减精度
(dB）
功率(W) 法兰
DA8-305-5.38-8.17G-1353 5.38-8.17 ≤1.20 30 ≤+1 5 FDP
DA8-405-5.38-8.17G-1354 5.38-8.17 ≤1.20 40 ≤+1 5 FDP
DA8-505-5.38-8.17G-1355 5.38-8.17 ≤1.20 50 ≤+1 5 FDP
DA8-35-6.57-9.99G-1356 6.57-9.99 ≤1.20 3 ≤+1 5 FBP
DA8-65-6.57-9.99G-1357 6.57-9.99 ≤1.20 6 ≤+1 5 FBP
DA8-105-6.57-9.99G-1358 6.57-9.99 ≤1.20 10 ≤+1 5 FBP
DA8-205-6.57-9.99G-1359 6.57-9.99 ≤1.20 20 ≤+1 5 FBP
DA8-305-6.57-9.99G-1360 6.57-9.99 ≤1.20 30 ≤+1 5 FBP
DA8-405-6.57-9.99G-1361 6.57-9.99 ≤1.20 40 ≤+1 5 FBP
DA8-505-6.57-9.99G-1362 6.57-9.99 ≤1.20 50 ≤+1 5 FBP
DA8-32-8.2-12.4G-1363 8.2-12.4 ≤1.20 3 ≤+1 2 FBP
DA8-62-8.2-12.4G-1364 8.2-12.4 ≤1.20 6 ≤+1 2 FBP
DA8-102-8.2-12.4G-1365 8.2-12.4 ≤1.20 10 ≤+1 2 FBP
DA8-202-8.2-12.4G-1366 8.2-12.4 ≤1.20 20 ≤+1 2 FBP
DA8-302-8.2-12.4G-1367 8.2-12.4 ≤1.20 30 ≤+1 2 FBP
DA8-402-8.2-12.4G-1368 8.2-12.4 ≤1.20 40 ≤+1 2 FBP
DA8-502-8.2-12.4G-1369 8.2-12.4 ≤1.20 50 ≤+1 2 FBP
DA8-32-9.84-15G-1370 9.84-15 ≤1.20 3 ≤+1 2 FBP
DA8-62-9.84-15G-1371 9.84-15 ≤1.20 6 ≤+1 2 FBP
DA8-102-9.84-15G-1372 9.84-15 ≤1.20 10 ≤+1 2 FBP
DA8-202-9.84-15G-1373 9.84-15 ≤1.20 20 ≤+1 2 FBP
DA8-302-9.84-15G-1374 9.84-15 ≤1.20 30 ≤+1 2 FBP
DA8-402-9.84-15G-1375 9.84-15 ≤1.20 40 ≤+1 2 FBP
DA8-502-9.84-15G-1376 9.84-15 ≤1.20 50 ≤+1 2 FBP
DA8-32-11.9-18G-1377 11.9-18 ≤1.20 3 ≤+1 2 FBP
DA8-62-11.9-18G-1378 11.9-18 ≤1.20 6 ≤+1 2 FBP
DA8-102-11.9-18G-1379 11.9-18 ≤1.20 10 ≤+1 2 FBP
DA8-202-11.9-18G-1380 11.9-18 ≤1.20 20 ≤+1 2 FBP
DA8-302-11.9-18G-1381 11.9-18 ≤1.20 30 ≤+1 2 FBP
DA8-402-11.9-18G-1382 11.9-18 ≤1.20 40 ≤+1 2 FBP
DA8-502-11.9-18G-1383 11.9-18 ≤1.20 50 ≤+1 2 FBP
DA8-32-14.5-22G-1384 14.5-22 ≤1.20 3 ≤+1 2 FBP
DA8-62-14.5-22G-1385 14.5-22 ≤1.20 6 ≤+1 2 FBP
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比
衰减度
(dB)
衰减精度
(dB）
功率(W) 法兰
DA8-102-14.5-22G-1386 14.5-22 ≤1.20 10 ≤+1 2 FBP
DA8-202-14.5-22G-1387 14.5-22 ≤1.20 20 ≤+1 2 FBP
DA8-302-14.5-22G-1388 14.5-22 ≤1.20 30 ≤+1 2 FBP
DA8-402-14.5-22G-1389 14.5-22 ≤1.20 40 ≤+1 2 FBP
DA8-502-14.5-22G-1390 14.5-22 ≤1.20 50 ≤+1 2 FBP
DA8-31-17.6-26.7G-1391 17.6-26.7 ≤1.20 3 ≤+1 1 FBP
DA8-61-17.6-26.7G-1392 17.6-26.7 ≤1.20 6 ≤+1 1 FBP
DA8-101-17.6-26.7G-1393 17.6-26.7 ≤1.20 10 ≤+1 1 FBP
DA8-201-17.6-26.7G-1394 17.6-26.7 ≤1.20 20 ≤+1 1 FBP
DA8-301-17.6-26.7G-1395 17.6-26.7 ≤1.20 30 ≤+1 1 FBP
DA8-401-17.6-26.7G-1396 17.6-26.7 ≤1.20 40 ≤+1 1 FBP
DA8-501-17.6-26.7G-1397 17.6-26.7 ≤1.20 50 ≤+1 1 FBP
DA8-31-21.7-33G-1398 21.7-33 ≤1.20 3 ≤+1 1 FBP
DA8-61-21.7-33G-1399 21.7-33 ≤1.20 6 ≤+1 1 FBP
DA8-101-21.7-33G-1400 21.7-33 ≤1.20 10 ≤+1 1 FBP
DA8-201-21.7-33G-1401 21.7-33 ≤1.20 20 ≤+1 1 FBP
DA8-301-21.7-33G-1402 21.7-33 ≤1.20 30 ≤+1 1 FBP
DA8-401-21.7-33G-1403 21.7-33 ≤1.20 40 ≤+1 1 FBP
DA8-501-21.7-33G-1404 21.7-33 ≤1.20 50 ≤+1 1 FBP
DA8-31-26.5-40G-1405 26.5-40 ≤1.20 3 ≤+1 1 FBP
DA8-61-26.5-40G-1406 26.5-40 ≤1.20 6 ≤+1 1 FBP
DA8-101-26.5-40G-1407 26.5-40 ≤1.20 10 ≤+1 1 FBP
DA8-201-26.5-40G-1408 26.5-40 ≤1.20 20 ≤+1 1 FBP
DA8-301-26.5-40G-1409 26.5-40 ≤1.20 30 ≤+1 1 FBP
DA8-401-26.5-40G-1410 26.5-40 ≤1.20 40 ≤+1 1 FBP
DA8-501-26.5-40G-1411 26.5-40 ≤1.20 50 ≤+1 1 FBP
DA8-31-32.9-50.1G-1412 32.9-50.1 ≤1.20 3 ≤+1 1 FBP
DA8-61-32.9-50.1G-1413 32.9-50.1 ≤1.20 6 ≤+1 1 FBP
DA8-101-32.9-50.1G-1414 32.9-50.1 ≤1.20 10 ≤+1 1 FBP
DA8-201-32.9-50.1G-1415 32.9-50.1 ≤1.20 20 ≤+1 1 FBP
DA8-301-32.9-50.1G-1416 32.9-50.1 ≤1.20 30 ≤+1 1 FBP
DA8-401-32.9-50.1G-1417 32.9-50.1 ≤1.20 40 ≤+1 1 FBP
DA8-501-32.9-50.1G-1418 32.9-50.1 ≤1.20 50 ≤+1 1 FBP
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
13、耦合式双脊波导固定衰减器
耦合式双脊波导衰减器具有超宽带宽的优点,配大功率负载实现大功率衰减器。
产品型号 频率范围(GHz) 可选衰减量...(dB) 频响(dB) 主线驻波比 法兰

联系康迈微 32.9-50.1 ≤1.20 3-60 ±0.5~1.8 10-200
15、波导功率分配器
波导 0°相位功率合成器，支持定制。
产品型号
频率范围
(GHz)
工作
带宽
驻波比
隔离度（两
个平衡臂）
(dB)
分配比
(dB)
H 口 平衡口
ZPD8-2W3.22-4.9G-1419 3.22-4.90 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W3.94-5.99G-1420 3.94-5.99 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W4.64-7.05G-1421 4.64-7.05 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W5.38-8.17G-1422 5.38-8.17 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W6.57-9.99G-1423 6.57-9.99 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W8.20-12.4G-1424 8.20-12.4 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W9.84-15G-1425 9.84-15.0 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W11.9-18G-1426 11.9-18.0 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W14.5-22G-1427 14.5-22.0 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥17 3±0.4
ZPD8-2W17.6-26.7G-1428 17.6-26.7 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥15 3±0.4
ZPD8-2W21.7-33G-1429 21.7-33.0 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥15 3±0.4
ZPD8-2W26.5-40G-1430 26.5-40.0 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥15 3±0.4
ZPD8-2W32.9-50.1G-1431 32.9-50.1 ≤20% ≤1.20 ≤1.50 ≥15 3±0.5
16、双脊波导魔 T功率分配器
可以按用户要求定制
了解更多产品信息请联系：156 0809 5669 / 客服 028-84085873 / 传真 028-84085893
产品型号
频率范围
(GHz)
驻波比 隔离度(两个
平衡臂)(dB)
分配比
(dB)
法兰
H 口 E 口
ZPD8-2W2-4.8G-1432 2.0-4.8 ≤1.50 ≤1.50 ≥12 3±0.6 FP
ZPD8-2W2.6-7.8G-1433 2.6-7.8 ≤1.50 ≤1.50 ≥12 3±0.6 FP
ZPD8-2W3.5-8.2G-1434 3.5-8.2 ≤1.50 ≤1.50 ≥12 3±0.6 FP
ZPD8-2W4.75-11G-1435 4.75-11 ≤1.50 ≤1.50 ≥12 3±0.6 FP
ZPD8-2W5-18G-1436 5.0-18.0 ≤1.50 ≤1.50 ≥12 3±0.6 FP
17、波导魔 T
型号
频率范围